
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
Burmistrza Karlina 

z dnia 3 stycznia 2022r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karlinie do prowadzenia postępowań w sprawie przyznania 
dodatku osłonowego, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 
decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku  
 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.); art. 110 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2268 ) w związku z art. 2 ust.11, 12, art. 3 i 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                    
o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Karlinie, 
Panią Katarzynę Oryszewską do: 
1. prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji w sprawach 

o których mowa w art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym;  

2. prowadzenia postępowań w sprawie przyznania dodatku osłonowego,  
3. wykonywania czynności o którym mowa w art. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym;  
4. wykonywania czynności o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym;  
5. poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów niezbędnych 

do prowadzenia postępowań wskazanych w ustępach poprzedzających.  
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania                  
od 1 stycznia 2022 r. 
 

 
§ 3. Zarządzenie traci moc z momentem odwołania Dyrektora Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z pełnionej funkcji.  


